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Data da consulta: 29/09/2023 00:03:51 Renavam: 01029775297

 

Infração Registrada (Aguardar notificação - Pgto opcional)

Auto de Infração:
Z56315722

Auto de Renainf:
-

Data para pagamento com desconto:
00/00/0000

Enquadramento da Infração:
218 INC I

Data da Infração:
02/07/2021

Hora:
09:14

Descrição:
TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITID

Placa Relacionada:
KQT6259

Local da Infração:
RJ 125 PROX. KM/NUMERO 23 SENT.MIGUEL PEREIRA-MIGUEL PEREIRA

Valor original R$:
130,16

Valor a ser pago R$:
130,16

Status de Pagamento:
NÃO PAGO

Órgão Emissor:
DER - RJ

Agente Emissor:
DER-PMERJ NOVO

NADA CONSTA DO VEÍCULO (RENAVAM)



NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (29/9/2023), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa KQT6259 e Renavam 01029775297. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 0:17:6 do dia 29/9/2023.

Código de controle da certidão:9c8c.b23d.6e23.d5d8

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar



Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01029775297

Placa KQT6259

CPF/CNPJ 331.055.088-56

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: KQT6259

Código RENAVAM: 01029775297

CPF/CNPJ do Proprietário: 331.055.088-56

Nome do Proprietário: LUANA SILVEIRA CAETANO DA SIVLA

Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: GASOLINA

Marca/Modelo: I/LR EVOQUE DYNAMIC 5D

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2015

Cor: MARROM

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0.47

Potência: 240

Cilindradas: 1999

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.





http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração: S001092093

Descrição: Velocidade superior em até 20%

Veículo: KQT6259 / RJ Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 02/05/2017 às 15h29min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR101 KM 424,295 Desc. 40% SNE: Não

Município: MANGARATIBA / RJ Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

02/05/2017 22/05/2017 29/06/2017 12/06/2018 02/08/2018

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Auto de Infração: S001092296

Descrição: Velocidade superior em até 20%

Veículo: KQT6259 / RJ Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 02/05/2017 às 15h37min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR101 KM 433,360 Desc. 40% SNE: Não

Município: MANGARATIBA / RJ Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

02/05/2017 22/05/2017 29/06/2017 13/06/2018 02/08/2018

Infração NA Prazo NA NP-M Prazo NP-M

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
http://gov.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
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javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat


Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Nada Consta

REDES SOCIAIS

https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://twitter.com/gov_DNIT
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01029775297

Placa KQT6259

CPF/CNPJ 331.055.088-56

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

